
 

 
 

 

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ 

                        Ταχ. Δ/νση: Γ. Μούρα 10, 81100 

         Μυτιλήνη 

                       Τηλέφωνο : 2251048240 

E-mail      : mail@dide.les.sch.gr 

 
Μυτιλήνη, 20.04.2023 

Αρ.Πρωτ.: 2752 

 
 

 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

  

 

 
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντριών/ντών σε σχολικές μονάδες και εργαστηριακά κέντρα της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λέσβου». 

 
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ 
 

Έχοντας υπόψιν: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ Α 136/3.8.2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν. 5043/2023 (ΦΕΚ 91/τ. Α'/13-04-2023) «Ρυθμίσεις σχετικά με τους 

Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης α΄ και β΄ βαθμού -Διατάξεις για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - 
Διατάξεις για το ανθρώπινο δυναμικό του δημοσίου τομέα -Λοιπές ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών 
και άλλες επείγουσες διατάξεις» 

3. Τη με αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02.12.2022 (Β΄6141) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Ρύθμιση 
θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και 
Εργαστηριακών Κέντρων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 9670/08.12.2022 σε ορθή επανάληψη (ΑΔΑ:ΡΕΞΦ46ΜΤΛΗ-Φ1Φ) προκήρυξη – 
πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή Διευθυντριών/ντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 
Κέντρων της ΔΔΕ Λέσβου, όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. Πρωτ. 10194/27.12.2022 (ΑΔΑ: 
Ω23Υ46ΜΤΛΗ-Π5Μ)  απόφαση του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λέσβου. 

5. Τη με αριθμ. Πρωτ. 1873/05.04.2023 (ΑΔΑ: ΨΜΡ946ΜΤΛΗ-1ΧΞ) απόφαση της Περιφερειακής 
Αναπληρώτριας Δ/ντριας Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπ/σης Βορείου Αιγαίου με θέμα «Κύρωση 
τελικού αξιολογικού πίνακα υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου». 

6. Τη με αριθμ. 14/20.04.2023 πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Δ/νσης Δ/βάθμιας Εκπ/σης Ν. 
Λέσβου  με την οποία διατυπώθηκε η σχετική πρόταση τοποθέτησης Διευθυντριών/ντών σε σχολικές 
μονάδες και εργαστηριακά κέντρα του Νομού Λέσβου. 

 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τοποθετούμε στις αντίστοιχες θέσεις Διευθυντριών/ντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων τους 
παρακάτω εκπαιδευτικούς, ύστερα από τη σχετική πρόταση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Δ/νσης 
Δ/βάθμιας Εκπ/σης Ν. Λέσβου,  όπως αυτή διατυπώθηκε στην με αριθμ. 14/20.04.2023 πράξη του, ως εξής: 

 

ΑΔΑ: 66ΞΝ46ΜΤΛΗ-ΒΔΕ



 
 

 

 
 
 

 

α/α Σχολική Μονάδα Επώνυμο Όνομα Ειδικότητα

1 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

2 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

3 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

4 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΜΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

5 6ο Γυμνάσιο Μυτιλήνης «Γιάννης & Αριστείδης Δελλής» ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

6 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΛΕΣΒΟΥ ΤΙΝΕΛΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ

7 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΑΛΕΝΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ

9 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ ΑΓΡΙΤΕΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

10 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΛΕΣΒΟΥ ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

12 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

13 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΨΩΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

14 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ ΛΗΜΝΟΥ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

15 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΦΙΛΙΩ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

16 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ ΚΡΗΤΙΚΟΓΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

17 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΜΟΣΧΙΔΗΣ ΛΥΜΠΕΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

18 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ ΠΟΛΥΜΕΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ  - «ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΝΙΑΝΙΑΣ» ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΜΙΑΟΥΛΗΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

20 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

21 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ

22 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΚΑΛΔΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

23 ΘΕΟΦΡΑΣΤΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ ΛΕΣΒΟΥ

24 ΚΑΛΦΑΓΙΑΝΝΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

25 ΠΑΝΑΡΕΤΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΤΖΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

26 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΚΟΡΟΛΟΓΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

27 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

28 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΣΚΟΡΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

29 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ ΤΖΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

30 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (ΠΡΩΗΝ 1ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ)ΜΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

31 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (ΠΡΩΗΝ 2ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ)ΣΙΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

32 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (ΠΡΩΗΝ 3ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ)ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

33 5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΒΕΝΙΑΜΙΝ Ο ΛΕΣΒΙΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

34 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΦΡΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

35 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΛΕΣΒΟΥ ΝΤΑΛΩΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

36 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΕΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ

37 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

38 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΑΓΑΛΛΙΑΝΟΣΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

39 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΣΟΥΛΟΥΓΑΝΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ

40 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

41 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΛΕΣΒΟΥ ΣΥΝΑΧΕΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

42 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ ΖΟΡΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

43 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

44 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ

45 1ο ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ ΓΕΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ) ΣΟΥΓΛΑΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

46 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ)ΤΣΕΤΣΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

47 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ ΜΟΥΔΡΟΥ) ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

48 1ο ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ ΜΥΡΙΝΑΣ) ΓΙΑΜΑΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

49 1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (ΠΡΩΗΝ 1ο ΤΕΕ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ) ΚΟΤΕΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

50 1ο ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ)ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

51 2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (ΠΡΩΗΝ 2ο ΤΕΕ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ) ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ84 - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ

52 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

53 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Καλλονής ΒΡΙΚΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

54 1ο ΕΚ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

55 ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ ΒΑΡΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 - ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

56 ΕΕΕΕΚ ΛΗΜΝΟΥ ΚΟΡΟΛΟΓΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

57 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ Ν. ΛΕΣΒΟΥΤΣΟΥΚΑΡΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

58 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΑΔΑ: 66ΞΝ46ΜΤΛΗ-ΒΔΕ



 
 
 
 

Οι ανωτέρω αναλαμβάνουν υπηρεσία ως Διευθύντριες/ντες εντός του πρώτου δεκαημέρου του Ιουλίου μετά 
από τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023 και τοποθετούνται με θητεία που λήγει την 31η Ιουλίου 2027. 

 

Μετά την έκδοση της παρούσας οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί παραμένουν στη θέση που κατέχουν πριν από την 
τοποθέτηση τους και εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντα της θέσης αυτής μέχρι να αναλάβουν υπηρεσία ως 

Διευθύντριες/ντες. 
 

Οι Διευθύντριες/ντες, για όσο διάστημα ασκούν τα καθήκοντά τους, λαμβάνουν το αντίστοιχο επίδομα θέσης 
ευθύνης του άρθρου 16 του Ν.4354/2015 (Φ.Ε.Κ. 176/Α΄/16-12-2015), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
 

Ο Διευθυντής ΔΔΕ Ν. Λέσβου 
 
 
 

Τιμολέων Ν. Θεοφανέλλης 

ΑΔΑ: 66ΞΝ46ΜΤΛΗ-ΒΔΕ


		2023-04-20T12:55:14+0300
	Athens




